
' ' l l , '

Cp
m" "

,

f

DOIDAřEK Č. 3
k nájemná smbwvě Č. 211R7

uzavřené mezi:
Českými dráhami, státní organizací, Praha l, nábř. L. Svobody 1222
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7764,
IČO: 48118664 DIČ: DOl -48118664
zastoupené ing. Vladislavem Římalem, vrchním přednostou Správy dopravní cesty Praha,
Nádražní 3113, 150 05 Praha 5 Smíchov
Bankovní spojení: KB a.s. Praha, č.ú.
Variabilní symbol: Konstantní symbol: 308
(dále jen pronajímatel)

"' C'/j

a

MV Policie ČR Správa hlavního města Prahy, Bartolomějská 7, l 10 q] Praha ]
zastoupena: plk. Radislavem Charvátem
IČO: 00007064 DIČ, není plátcem
zaps. v obchodním rejstříku vedeného soudem v
oddíl vložka
nebo jiná evidence spisová značka
typ oprávnění
bankovní spojení ČNB Praha č. účtu
(dále jen nájemce)

l. Na základě dohody mezi GŘ Cd a MV Policií ČR se v souvislosti s inflaci za rok 2000 upravuje
cena nájmu za pronájem předmětných prostor na:

350 Kč/m2/rok, tj. za 442,4 m2 154 840 KČ ročně

2. Celkové roční nájemné ve výši 154 840 KČ je splatné v pravidelných čtvrtletních splátkách dle
splátkového kalendáře, který je přílohou č.l tohoto dodatku a to vždy do 5. dne prvního měsíce
příslušného čtvrtletí.

3. ČI. Závěrečné ustanovení - se doplňuje: .
Ke zrněně smlouvy může dojít pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran, vyjma
úpravy ceny nájemného inflací a úpravy o DPH a s tím související úpravou splátkového kalendáře,
které oznámí pronajímatel nájemci doporučeným dopisem. Podepsané dodatky, vzestupně číslované,
se dnem podpisu poslední smluvní stranou stávají nedílnou součástí smlouvy. Veškeré vztahy touto
smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona.

4. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy se nemění.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
dvou.

-11

o.z.
Správa dopmvnl cesty pmh8

Nádražní třída 3113, 150 00 Praha 5
IČO , DIČ 001-4811m4

, ":
.l

' '

l



m

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ u mkMQ1

Nájemce: (firma, jméno a příjmení, název)
MV Policie ČR, Správa hLm. Prahy
Bartolomějská 7, 110 01 Praha 1 , BOX 122,
IČO: 00007064 DIČ:
zapsaný v obch. rejstříku, vedeného soudem v
oddíl vložka
nebo jiná evidence spisová značka
typ oprávnění (živnost skt list atd.)
Bankovní spojení- 7nl Praha č.ú.

Původní roční nájemné za rok 2000:
navýšení vc. inflace za rok 2 000:

Nájemné pro rok 2001

145 992,00 Kč
8 848,00 Kč

154 840,00 Kč

Poř. Termín Základ daně 5% DPH Celkem k Za období:
číslo úhrady úhradě s DPH

l. 15/01/2001 36 498,00 KČ není 36 498,00 Kč I.Q.2001
2. 05/04/2001 40 922,00 KČ není 40 922,00 KČ II.Q.2001
3. 05/07/2001 38 710,00 KČ není 38 710,00 KČ III.Q.2001
4. 05/10/200l 38 710,00 KČ není 38 710,00 KČ IV. Q.2001

5. 05/05/2002 38 710,00 KČ není 38 710,00 KČ [.Q.2002

Dále v navazujících termínech a podle úpravy nájemného dle ujednání v nájemní smlouvě.
Termín úhrady je dnem zdanitelného plnění.

Pronajímatel:
Firma:

,České dráhy, státní organizace, Praha 1, nábř. L. Svobody 1222
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7764.
IČO: 48118664 DIČ: 001 - 48118664

Adresa pro doručování písemností:
České dráhy, s.o.
Správa dopravní cesty Praha
150 05 Praha 5, NádražM 3llll3 - sevemf másúmpťště
Bankovní spojení: KB a.s .Praha, č.ú.
VS: KS: 308

razítko

cL7 C€gske dráhy s.q. -11
Divize dopravní cesty o.z

Správa dopravní cesty Praha
Nádňížnl třída 3113, 150 00 Praha 5
/ČO 48118684, DIC 001-4011m4

V 'S" -' " - i"\ "0'


